
E9

. -- T
.75:3 ČI Říši..

/M

?mi 5. .T ›m'x
m

(a.

V w A ZABEZPEČENÍ UMĚLECKÉHO VÝKOlL

pad/e § 1 746 adsl. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník m platném znění

ČL. 1. SMLUVNÍ STRANY

Music IAHŠIF' A!! s.r.o.

Fřă sídlem: Zbraslavská 12/11. Malá Chuchle 159 IIIII Praha 5

OIíverŽilák,jednající: jed natel

IČO: 17703395

DIČ: (217703395

kontaktní telefon: Oliver Žilák,

kontaktní e-mail:

(dále agen t)

Městu Frenštát pod

nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pud Radhoštěm

B:: Janem starostouzastoupené: Ing. Rejmanem, DiS.,

IČO: 00297852

kantaktnítelefon

Kontaktní emall:

(dále pořadatelj

(společně smluvní strany)

čL. Z. účEL A PŘEDMĚT Lj' mim

1. Účelem této smlouvy je vytvoření podmínek pro úspěšný profesionální průběh koncertu,

který :1:1 má uskutečnitjako součást koncertního turné výše uvedené sku pi ny.

l. Předmětem smlouvy je spolu práce smluvních stran při úspěšné odborné reallzacivystoupení

interpreta Terezy Mašková s: kapelou (dále interpret), který u: podle dohody účastníků uskuteční dne

9. 1. 2024.

3. Místo konánñ Velký sál domu kultury, Frenštát pod Radhoštěm

4. Kontaktní osoba pořadatele :1G příjezd: mMartíňălwvá.

ČI.. 3. ZÁVAZEK udání-.l [4 ČINNOSI'I IM VLASTNÍ NÁKLADV

1. Příjezd kapely: 16:00 hod.

Z. Začátek zvukové zkoušky: 17:00 hod.

34 Začátek vystoupení: 19:00 hod.

4. ľälľčl vystoupení: 'fi VIII mm

5. Agent se zavazuje, že se interpret dostaví n: místo vystoupení tak. aby byl schopen za ha'j il

vystoupeni m' sjednanou dobul

Tereza M ašková L4 kapelou

//



6. Age nta zajistí, aby interpret výkon odvedl svědomitě v celém sjednaném rozsahu čase,

7. Dopravu interpreta.

ČL. 4. ZÁVAZEK POŘADATELE K ČINNOSTI ilhl VLASTNÍ NÁKLADY

Pořadatel 39, zavazuje, že vlastní náklady zajistí:

P rostorv pro uspořádání koncertu.

b. Pořadatelje povinen zajistit produkci FO stránce společenské, technické (viz příloha či 1 této

smlouvy), hygienické bezpečnostní.

C. Dodržení bezpečnostních opatření, zejména takových, která směřují k zajištění bezpečnosti

účinkujkích ZV. zákulisí m 'm jevišti. zejména n případě napadení krádeže. tj. zabránění přístupu divá-

kům hlediska m jeviště nebo do zákulisí pořadatelem.

d. Aby s: tímto ko ncerle m nepropagoval žádný čłen politické “IHW, politický subjekt nebo polí-

tická strana.

l. Oznámit akci zajistit povolení a kce příslušného úřadu uhradit poplatky SOZA/OSA OZI54

Seznam skladeb pro SUM/OSA m OZJS tvoří přílohu Č, Z této smlouvy„

E. Zaslat plán či popis cesty o vyznačením m I'sta konání koncertu agentcvi spolu o potvrzenou

smlouvou, nejpozději 14 dní přede dnem konání koncertu.

i. Parkování pro 3 automobily.

ČL. 5. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

lv uhradí agenta :a vystoupení interpreta F služby stím spojené odměnu mi výši

108.900 Kč včetně DPH, (Slovy: sto ,1157i tisíc devět set korun českých).

Z, uvedenou Částku uhradí pořadatel mi účet m základě faktury vystavené po bezvadne'm po

skvtnutí plnění dle této smlouvy.

3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dnejejího prokazatelného doručení pořadateli.

Čt. 6. SMLUVNÍ POKUTV

1. Agent je oprávněn uplatnit nárok m smluvní pokutu zla: výši 40.000 Kč, zjistí-li, Že přišlo za

některého u bodů ČL 3. nebo a této astrany pořadatele porušení podstatnému porušení smlouvy

pořadatel je povinen uplatněnou smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení

faktu ry, nedohodncu-Ií šii' strany jina k,

2. Smluvní strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních

podmínek.

34 Pořadatel je oprávněn uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč. zjistMi, že přišlo ze

stra nv agenta 5 porušení některého u ustt této smlouvy. Agent je povinen uplatněnou smluvní pokutu

zaplatit do 14. dnů ode dne prokazatelného doručenlíaktury, nedohodnouvli pra' strany jinak.

Tereza Mašková o] 2kapelou



ČI.. 7. ZVlÁŠl'Ní UJEDNÁNÍ

Z. Vznikne-li
nepředvídaná neodvratitelná událost na straně interpreta. agent neprodleně upo-

zorní pořadatele tuto událost vydckladuje. V takovém případě L1# smluvní strany dohodly, že agent

je oprávněn m smlouvy odstoupit a smlouva se 55 začátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten

účastník, kteremu vznikly. T0 neplatí pro případ nemocní Interpreta, jeho úrazu neho smrti v rodině

nebo jiné udá losti nebránící interpretovi v budoucí vystoupení realizovat. Takových případech inter-

pret provede vystou penl náhradním termínu. to ro' stejných podmínek uvedených v této smlouvě.

Pokud tak neučiní nejpozději do 12 měsíců, je pořadatel oprávněn po agentovl požadovat úhradu vznÍkA

mm s přípravou vystoupení.
i.. w:

3. Bude-li znemožněno vystoupeni TĚ místě kona'ní koncertu .'í důsledku přírod ní katastrofa. epi-

demie nebo úřední zá kaz, smlouva ii; od začátku ruší s tím. že vzniklé náklady :takt: ten účastník, kte›

remu vznikly.

4. Nepříznivé počasí ?J nezájem :41 vstupenky nejsou důvodv které může agent pořadatel

zrušit vystoupení.

5. Odřekne-li agent vystoupení interpreta ve lhůtě 30 a méně kalendářních dnů před datem vy-

stoupení, zavazuje o:: uhradit pořadateli veškeré prokazatelně výdaje vynaložené spolupořadatelem

na její příp ravu, pokud nebyly h razeny n jiných účelových zdrojů.

ČL 8. DOlOŽKA PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ

Doložka platnosti dle 41 zák. č. 128/2000 Sb., obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní jednání

stanovené touto smlouvu bylo v souladu :ą usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č.

413/19/RM/2013/II vr.: dne 30. 6. 2073 schváleno města Frenštátu pod Radhoštěm'

ČL 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vzniklé
spory

budou smluvnístrany řešit především vzájemnou dohodou.

Z. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smłouvu uzavřít nicjim nebrání v

plnění svých závazků u této smlouvy.

3. Jakékoliv změny 5 této smlouvě muhnu být provedeny písemnou formou
po

dohodě obou

smluvních stran musí být aznačenyjako dodatek smlouvył

4. m 5mm:: uvedeno 1G?! u:: b' obou smluvních stranPokud v této jinak, práva povinnosti

platnými právními předpisy České republiky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejñm podpisu oběma smluvními stranami účinnosti

dnem jejího vkladu do registru smluv.

6. Smhvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit Elf! zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účin nosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv registru smluv

(zákon Í'Í registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými :i: tato smlouva

nebo a to smluv. Smluvní If; dále
doplňuje, mění, nahraque ruší, prostřednictvím registru strany

Tereza Mašková L- kapelou

3/4/



do hodlv, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv E uveřejnění prostřednictvím registru smluv

město Frenštát pod Radhoštěm.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

8. Smlouva je vyhotovena ve Z stejnopisech, '4 nichž pořadatel agent obdržíjedno.

9. Pňlo hy smlouvy: Příloha Č, 1: Technický ñder

Příloha č. 2: Seznam skladeb
pro SOZA/OSA OZIS

V dne Ve Frenštátě Radhoštěm dne
l L . "' 261]

Praze pod

Music

t

ail.com

er Žilák Ing Rejman. DÍS.. starosta

Měna ?mim pod
Rndnoštén;

nám. Míru 1

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852, mc C200297852

.43.

Te reza M ašková kapelou m










